ओ३म्
कृपवन्तो विश्वमार्यम्

# आर्य सन्देश

दिल्ली आर्य प्रतिनिधि सभा का मुखपत्र

देशवासियों को आर्यसमाज की ओर से
श्रीकृष्ण जन्मोत्सव एवं स्वतन्त्रता दिवस की
हार्दिक शुभकामनाएँ

वर्ष 40, अंक 41

एक प्रति : 5 रुपये

सोमवार 7 अगस्त, 2017 से रविवार 13 अगस्त, 2017

विक्रमी सम्वत् 2074 सृष्टि सम्वत् 1960853118

दयानन्दाब्द : 194 वार्षिक शुल्क : 250 रुपये पृष्ठ 8

फैक्स : 23365959 ई-मेल : aryasabha@yahoo.com

इंटरनेट पर पढ़ें - www.thearyasamaj.org/aryasandesh

**भा** रत देश की विशेषता, महत्त्व आकर्षण एवं सौभाग्य रहा कि इसे ऋषि, मुनि, ज्ञानी, तपस्वी, प्रेरक महापुरुषों की विरासत व परम्परा मिली है।